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Kommuniké från extra bolagsstämma i Desenio 
Group Ab (publ)
Vid extra bolagsstämma i Desenio Group AB (publ) (”Desenio” eller ”Bolaget”), som hölls i 
dag torsdagen den 24 juni 2021 genom poströstning fattades följande beslut:

Styrelse
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med större aktieägares förslag, att antalet styrelseledamöter 
ska vara sju ordinarie ledamöter. För tiden intill slutet av nästa årsstämma valdes Sarah Kauss och 
Cecilia Marlow. Styrelsen består således av Alexander Hars, Martin Blomqvist, Max Carlsén, Nathalie 
du Preez, Jakob Tolleryd, Cecilia Marlow och Sarah Kauss.

Fastställelse av styrelsearvode
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med större aktieägares förslag, att Cecilia Marlow och Sarah 
Kauss ska erhålla ett årligt styrelsearvode i enlighet med den arvodesnivå för styrelseledamöter som 
beslutades av årsstämman 2021, proportionerligt i förhållande till mandattidens längd fram till 
årsstämman 2022.

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med större aktieägares förslag, att arvode för utskottsarbete ska 
utgå med 75 000 kr till revisionsutskottets ordförande, med 30 000 kr till envar av övriga ledamöter i 
revisionsutskottet som inte representerar en större aktieägare, med 45 000 kr till ersättningsutskottets 
ordförande samt med 20 000 kr till envar av övriga ledamöter i ersättningsutskottet som inte 
representerar en större aktieägare.

Stämmoprotokoll med fullständiga beslut och sammanställning av poströster
I syfte att motverka spridning av coronaviruset (covid-19) genomfördes den extra bolagsstämman 
utan fysisk närvaro och aktieägarna hade möjlighet att utöva sin rösträtt genom poströstning före 
stämman. Protokollet från den extra bolagsstämman, inklusive en sammanställning av inkomna 
poströster, kommer att finnas tillgängligt hos Bolaget och på Bolagets webbplats, https://www.
deseniogroup.com/general-meetings.

Om oss

Desenio Group är en snabbt växande design- och e-handelsgrupp med en enkel affärsidé och syfte: 
att göra trendig, prisvärd och attraktiv väggkonst tillgänglig för alla. Med huvudkontor i Stockholm, 
Sverige, är vi Europas ledande webbutik för konsttryck och ramar, och vi skickar till mer än 35 länder 
världen över. 2020 förvärvade Desenio Poster Store och skapade en koncern med 250 anställda och 
1,3 miljarder kronor i intäkter. Desenio Group är uppbackade av Verdane, ett specialiserat 
investeringsföretag för tillväxtaktier som samarbetar med ambitiösa nordeuropeiska techföretag. 
Desenio Groups aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market med kortnamnet DSNO 
med FNCA Sweden AB som Certified Adviser;  +46 8 528 00 399. Desenio Groups info@fnca.se
obligationer är noterade på Frankfurt Stock Exchange Open Market. För mer information, besök www.
deseniogroup.com.

http://www.deseniogroup.com.
http://www.deseniogroup.com.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Palm, CEO
, +46 70 080 76 37fredrik.palm@deseniogroup.com

 
Linda Vikström, Head of IR

, +46 73 534 17 62ir@deseniogroup.com

Denna information är sådan information som Desenio Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2021-06-24 11:00 CEST.
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